АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ПЕРМИ
НАЧАЛЬНИК ДЕПАРТАМЕНТА КУЛЬТУРЫ

И МОЛОДЕЖНОЙ ПОЛИТИКИ
П Р И К А З

21.10.2024

ГО возложении обязанностей I
директора муниципального
автономного учреждения культуры
города Перми "ПермьПарк"

В соответствии со статьями 60.2, 151 Трудового кодекса Российской
Федерации
ПРИКАЗЫВАЮ:

На период вакансии исполнение обязанностей директора муниципального
автономного учреждения культуры города Перми «ПермьПарк» с 21 октября 2024
года возложить на Мамаеву Марию Олеговну, заместителя директора по общим
вопросам, с ее согласия, с выплатой разницы в должностных окладах.

Основание: заявление Мамаевой М.О.

А.В. Хорошева